



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

Mosina, dnia 25.08.2021 r.

BZP.271.11.2021

Do Wykonawców

Wyjaśnienie treści SWZ oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na: **ZAKUP I DOSTAWA POJEMNIKÓW NA ODPADY SEGREGOWANE**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie różnicy pomiędzy systemem modułowym a komorowym.

Odpowiedzi na pytania nr 6:

Zamawiany zestaw pojemnikowy może być zbudowany jako złożony z połączonych 4 pojemników (system modułowy) lub jako jednolity korpus z 4 komorami na poszczególne frakcje (system komorowy).

Pytanie nr 7:

w części II, pkt II. Kolor pojemników jest określony jako:

Kolor pojemników: stal - kolor srebrny RAL 9006, przy czym RAL 9006 nie odpowiada kolorowi srebrnemu, a bardzo jasno szaremu, niemal białemu. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedzi na pytania nr 7:

Zastosowany ma zostać OPZ kolor RAL 9006.

Pytanie nr 8:

pytanie dla cz II, pkt II. Czy jeśli pojemnik ma być w kolorze RAL 9006 (bliższy białemu), to czy napis odpady zmieszane może być w kolorze czarnym, a nie jak w przedstawionej specyfikacji białym?

MOSINA



Odpowiedzi na pytania nr 8:

Napis na pojemnikach na odpady zmieszane w kolorze RAL 9006 ma zostać wykonany w kolorze białym, tak jak to opisano w OPZ.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z Up. Burmistrza
Tomasz Łukowiak
Zastępca Burmistrza